
UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania czynności związanych z 

podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.)  Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Wskazuje się Pana/Panią ………………………………………………………… 

Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Nałęczowie do dokonywania 

czynności związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nałęczowie 

polegających na podpisywaniu polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Nałęczowie.  

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Takie uprawnienie daje Radzie § 2 ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipcaa 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych rady gminy (Dz. U. z 2000 

r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 


